TIMBRE DA APPS

Ofício n.º ____/XXXX                             Cascavel, XX de XXXXXXXX de XXXX.
Banco do Brasil S/A

Agência 531-2 – Cascavel

Setor PJ

ASSUNTO: Resgate de saldo de aplicação automática

Senhor(a) Gerente,
Solicitamos o cancelamento da aplicação automática e o resgate do saldo aplicado na Agência 0531-2 da Conta Corrente n.º XXXXXXXX.
Declaramos que é de nossa responsabilidade o acompanhamento da conta corrente para saber se os valores foram resgatados de acordo com a solicitação.

Atenciosamente,
XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Diretor(a) da Escola/CMEI            Presidente da APPS       Tesoureiro da APPS

Portaria nº XX/XXXX

            CPF: XXX.XXX.XXX-XX
         CPF: XXX.XXX.XXX-XX